



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00001

PEDIDO Nº 000294/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administração E Fazenda

Data da Cotação
08/07/2022

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
00000001	LOCAÇÃO DE PALCO : PALCO MÉDIO FORMATO 2 ÁGUAS - 14 M DE FRENTE X 10 M DE FUNDO	Unidade	4,0000	3	23.000,0000	92.000,00
00000002	LOCAÇÃO DE PALCO: FORMATO 2 ÁGUAS OU COBERTURA MEIA LUA - 9 M DE FRENTE X 7 M DE FUNDO	Unidade	4,0000	3	13.600,0000	54.400,00
00000003	LOCAÇÃO DE PISO DE PALCO: PISO DE PALCO PISO DE PALCO EM COMPENSADO NAVAL COM SOBRECARGA DE 300 KG POR METRO QUADRADO COM ALTURA DE 80CM DO CHÃO	Metro Quadrado	50,0000	3	165,0000	8.250,00
00000004	LOCAÇÃO DE BANHEIROS MODELO LUXO: BANHEIROS QUÍMICOS MODELO LUXO COM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO	Diária	15,0000	3	516,6667	7.750,00
00000005	LOCAÇÃO DE BANHEIROS MODELO PNE: LOCAÇÃO BANHEIROS QUÍMICOS MODELO PNE COM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO	Diária	15,0000	3	1.066,6667	16.000,00
00000006	LOCAÇÃO DE TENDAS: TAMANHO 10.00M X 10.00M MODELO TENCIONADAS (CHAPÉU DE BRUXA) COM CALHAS. COBERTURA E LONAS NOVAS COM TRATAMENTO ANTICHAMAS	Diária	10,0000	3	2.166,6667	21.666,66
00000007	LOCAÇÃO DE TENDA 4MX4M : TENDAS TAMANHO 4.00M X 4.00M MODELO TENCIONADAS (CHAPÉU DE BRUXA) COM CALHAS COBERTURA E LONAS NOVAS COM TRATAMENTO ANTICHAMAS	Diária	10,0000	3	583,3333	5.833,33
00000008	LOCAÇÃO DE UNIDADES DE FECHAMENTO METÁLICO EM CHAPAS DE AÇO CANELADAS OU LISO, GALVANIZADAS OU PINTADAS, COM 2,30M DE ALTURA POR 2,00M DE COMPRIMENTO CADA, COM TRAVAMENTOS EM SISTEMA DE MÃO FRANCESA.	Metro Linear	300,0000	3	47,6667	14.300,01
00000009	LOCAÇÃO DE BARRICADA E CANTOS L DE PROTEÇÃO METÁLICA, PARA CONTENÇÃO DE PÚBLICO	Metro Linear	200,0000	3	296,6667	59.333,34
00000010	LOCAÇÃO DE GRADIL DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO COM 1,20M DE ALTURA, COM 2,20M DE COMPRIMENTO, COM PÉS DE SUSTENTAÇÃO, PINTADOS NA COR ALUMÍNIO.	Metro Linear	500,0000	3	44,0000	22.000,00
00000011	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - GRANDE PORTE 01	Unidade	4,0000	3	48.333,3333	193.333,33
00000012	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - MEDIO PORTE	Unidade	4,0000	3	26.333,3333	105.333,33
00000013	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - GRANDE PORTE 2	Unidade	4,0000	3	31.000,0000	124.000,00
00000014	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - PEQUENO PORTE	Unidade	4,0000	3	13.000,0000	52.000,00
00000015	SONORIZAÇÃO PARA SOLENIDADES	Unidade	10,0000	3	2.300,0000	23.000,00



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00002

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
00000016	LOCAÇÃO DE BOX TRUSS (BLACKDROP), COM ESTRUTURA EM TRELIÇA EM ALUMÍNIO BOX TRUSS Q30 (30X30CM) MONTADA CONFORME A NECESSIDADE E TAMANHO DAS LONAS PUBLICITÁRIAS	Unidade	4,0000	3	2.516,6667	10.066,66
00000017	PAINEL DE LED DE NO MINIMO 6M X 3M P5 INCLUSOS EQUIPAMENTOS PARA OPERAÇÃO COMO NOTEBOOK DENTRE OUTROS, BEM COMO OPERADOR, INCLUSOS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.	Unidade	4,0000	3	15.166,6667	60.666,66
00000018	GERADOR 150 KVAS 01 GRUPO DE GERADORES DE 150 KVAS SILENCIADOS	Unidade	6,0000	3	4.100,0000	24.600,00
00000019	GERADOR 180 KVAS 01 GRUPO DE GERADORES DE 180 KVAS SILENCIADOS	Unidade	6,0000	3	5.633,3333	33.799,99
					TOTAL	928.333,31

Rosemiro de Paiva Muniz
Prefeito Municipal